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Formannskapet PS 16.11.2023 
 
Finansiering av kjøp av teneste bil teknisk - bil til VA  
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Masfjorden kommune løyver Kr 680.000,- inkl mva,- til kjøp av tenestebil til bruk på for VA 
tenesten.  

Midlane vert henta frå disposisjonsfondet. 

 

Saksopplysningar: 
Bakgrunn 
Ved teknisk er det behov for ny bil til vann og avlaupstenesta. Masfjorden kommune har starta opp 
arbeid med å finna eventuelt nytt borehol for drikkevatn i Andvik, søre enden av Andvikvatn 
(Storevatnet.) Dette betyr at kommunen no kan gå vidare til neste trinn om ein vil koma vidare i 
arbeidet. Jf FS 006/2022. Arbeidet med kapasitetstesting og prøvepumping av brønnane etter ein 
prøvepumpingsplan starta opp. Arbeidet med prøvepumping vil kreva ein testperiode på 9 - 12 mnd, 
med oppfylging 1 dag i veka, med uttak av vassprøvar. Delar av vegen inn til søre enden av 
Andvikvatnet er bratt og dårleg brøyt om vinteren, (privat veg). Dette vil krevje ein robust bil for 
framkommeleg spesielt vinterstid.  
 
 Fakta 
Dagen teneste bil i forhold til størrelse, trekkraft og ikkje 4 trekk, og har ikkje denne framkommeleg 
som denne plasseringa av nye borebrønnar er planlagt, både i prøvepumpingsperioden og når desse 
brønnane kjem i drift. 
Krav til denne type bil: drivstoff type diesel til tyngre varetransport < 3,5 tonn. Krav til god  
fremkommelighet til dårleg norsk vinterføre. Bilen skal ha trekk på 4 hjul, automat og  
motorstørrelse på min 180HK, 4 dørs, 3 seter, hengerfeste, vinterhjul med pigg, bilens trekkraft for 
hengar på min 2500kg. 
 
For å drive ei god og effektiv VA vedlikehald og kunne reise ut nesten uavhengig av vær og føre, og 
med tanke på beredskap er det behov for ein god og robust bil til desse oppdraga. Bilen skal og nytta 
til å frakta rundt diselaggregat på 27 Kw (1500kg), for å halda  
vassverka eller andre installasjonar i drift når straumen er ute over lengre tid. (Beredskapsplan) 
 
Vidare bruk av dagens teneste bil på VA 



Ein av bilane Toyota Hiace som i dag er på teneste vedlikehald bygg, er i så dårleg stand at den ikkje 
går gjennom Eu godkjenning, den er godkjent til 1 januar 2024. Dagen teneste bil på VA vil då verte 
overført til teneste vedlikehald bygg.  
 
 
 
Vurdering 
Masfjorden kommune skal sikra ein produksjon og levering av vatn på 750 m3 vatn pr døgn, med 6 
vassverk rundt om i kommunen. Og med oppbygging og vidare drift av nye borebrønnar i søre enden 
av Andvikvatnet, krev dette både oppfylging og vedlikehald sommar som vinter. For å drive ei god og 
sikker VA teneste og kunne reise ut på oppdrag nesten uavhengig av vær og føre. Med tanke på 
beredskap er det behov for ein god og robust bil til desse oppdraga. For å kunne utføre dette 
arbeidet med god beredskap vinterstid på ein god og effektiv måte, er ein heilt avhengig av kjøp av 
denne type ny bil. Dagen teneste bil på VA vil då verte overført til teneste vedlikehald bygg.  
 
Konklusjon 
Masfjorden kommune løyver Kr 680.000,- inkl mva til kjøp av tenestebil til tenestebil til bruk på for 
VA tenesten.  Midlane vert henta frå disposisjonsfondet. 
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